
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Hartmann Lina SV Impflingen E/M 174 172 177 172 174 176 1045 174,17

2 Weinert Marta SV Impflingen E/M 165 164 162 163 161 169 984 164,00

3 Weinert Martin SV Impflingen E/M 164 164 149 160 160 169 966 161,00

4 Vögeli Hannes SV Impflingen E 159 144 153 151 155 159 921 153,50

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. SV Impflingen 503 500 488 495 495 514 2995 499,17

Hartmann Lina 174 172 177 172 174 176

Weinert Marta 165 164 162 163 161 169

Weinert Martin 164 164 149 160 160 169

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Groß Dominik SV Maikammer E 296 304 302 321 317 323 1863 310,50

2 Luther Tom SV Maikammer E 295 284 242 300 317 284 1722 287,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Herrmann Maurice SV Herxheim E 354 356 365 360 345 353 2133 355,50

2 Schneider Lennard SV Impflingen E 362 344 343 355 345 355 2104 350,67

3 Junker Linus SV Impflingen E 332 340 341 - 344 359 1716 343,20

4 Rataj Sebastian SV Maikammer E 270 257 - - - - 527 263,50

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Neuwinger Maximilian SV Maikammer E 232 226 210 271 261 246 1446 241,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Klein Sebastian SV Maikammer E 313 289 311 282 277 282 1754 292,33
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Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt2

1 Herrmann Maurice SV Herxheim 354 356 365 360 345 353 177,75

2 Schneider Lennard SV Impflingen 362 344 343 355 345 355 175,33

3 Hartmann Lina SV Impflingen 174 172 177 172 174 176 174,17

4 Junker Linus SV Impflingen 332 340 341 - 344 359 171,60

5 Weinert Marta SV Impflingen 165 164 162 163 161 169 164,00

6 Weinert Martin SV Impflingen 164 164 149 160 160 169 161,00

7 Groß Dominik SV Maikammer 296 304 302 321 317 323 155,25

8 Vögeli Hannes SV Impflingen 159 144 153 151 155 159 153,50

9 Luther Tom SV Maikammer 295 284 242 300 317 284 143,50

10 Rataj Sebastian SV Maikammer 270 257 - - - - 131,75



Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt2

1 Klein Sebastian SV Maikammer 313 289 311 282 277 282 146,17

2 Neuwinger Maximilian SV Maikammer 232 226 210 271 261 246 120,50



Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Platz Name Vorname Verein Disziplin 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt2

1 Herrmann Maurice SV Herxheim LG 354 356 365 360 345 353 177,75

2 Schneider Lennard SV Impflingen LG 362 344 343 355 345 355 175,33

3 Weinert Marta SV Impflingen LG 165 164 162 163 161 169 164,00

4 Weinert Martin SV Impflingen LG 164 164 149 160 160 169 161,00

5 Groß Dominik SV Maikammer LG 296 304 302 321 317 323 155,25

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen
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LG 

Junioren I

LP 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 0

SV Edesheim 0

SV Herxheim 1 1

SV Impflingen 4 2 6

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 2 1 1 1 5

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 0

BSF Siebeldingen 0

4 0 2 0 4 1 0 1 12


